
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  
Số:                 /QĐ - SCT Tây Ninh, ngày            tháng 12 năm 2021 

   

         QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố công khai điều chỉnh nhiệm vụ chi trong dự toán 

được giao năm 2021 của Sở Công Thương 
                 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

Căn cứ Quyết định số 65/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của UBND 
tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Công Thương Tây Ninh; Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND 
ngày 18/02/2020 sửa đổi, bổ sung khoản 2, khoản 3 Điều 3 Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Tây 
Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 65/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ  
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 09  năm 2018 của 
Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC 

ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với 
các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Quyết định số 3006/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của UBND 
tỉnh Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021 

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Công văn số 4157/STC-QLNS ngày 30/12/2020 của Sở Tài 

chính tỉnh Tây Ninh về việc hướng dẫn tổ chức thực hiện dự toán ngân sách 
nhà nước năm 2021;  

Căn cứ ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 3825/STC-HCSN ngày 

22/11/2021 về việc điều chỉnh dự toán ngân sách năm 2021;  

Căn cứ Kết luận số 22/KL-TTr ngày 08/12/2021 của Thanh tra tinh về 

việc thanh tra chấp hành pháp luật về đấu thầu và tổ chức thực hiện đối với 
04 nhiệm vụ, dự án bảo vệ môi trường ngành công thương tại Sở Công 

Thương Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
 Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh giảm nhiệm vụ chi không giao 

quyền tự chủ trong dự toán năm 2021 đã giao cho Văn phòng Sở Công 



Thương với số tiền: 3.578.900 đồng (Ba triệu, năm trăm bảy mươi tám nghìn, 
chín trăm đồng); đồng thời bổ sung tăng số tiền tương ứng cho nhiệm vụ chi 

không giao quyền tự chủ trong dự toán năm 2021. (Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và Trưởng các phòng liên quan tổ chức 

thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 
- Sở Tài chính (b/c); 
- Cổng thông tin điện tử; 
- Lưu: VT, VP.Vân.02. 

 

 

 



PHỤ LỤC 

Đơn vị: VĂN PHÒNG SỞ CÔNG THƯƠNG 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ- SCT  ngày    /12/2021 của Sở Công Thương  Tây Ninh) 

 

Đơn vị tính: đồng 
 

STT 
TÊN NGUỒN  

KINH PHÍ 

DỰ TOÁN 

GIAO GIAO 

ĐẦU NĂM 

ĐIỀU CHỈNH 
DỰ TOÁN 

CÒN LẠI 

SAU KHI 

ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN 

GIẢM 

DỰ TOÁN 

TĂNG 

Kinh phí sự nghiệp môi 

trường: Loại (250-278) 
69.293.800 

 

3.578.900 

 

 

3.578.900 

 

69.293.800 

1 

Kinh phí Đánh 

giá tiềm năng 

phát triển năng 
lượng tái tạo 

45.030.000 

 

 

 

3.578.900 

 
 

 

 
 

41.451.100 

2 

Kinh phí Đề xuất 

giải pháp sử dụng 

năng lượng tiết 

kiệm 

24.263.800  3.578.900 27.842.700 

 

 
 


		Lê Anh  Tuấn
	2021-12-20T23:19:16+0700
	84913647855
	KY SO VAN BAN


		2021-12-21T09:05:36+0000
	Not specified


		2021-12-21T09:05:37+0000
	Not specified


		2021-12-21T09:05:37+0000
	Not specified




